慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第281号建议的协办意见
市文广旅体局：
胡幼萍代表提出的《关于开发建设塌脑岗旅游景点的建议》已收悉，现提出如下协办意见。

关于修整塌脑岗登山步道的建议，2021年市财政安排体彩公益金支出530万元，其中包含对体育场地设施建设55万，资金使用主要全市登山步道重大自然灾害维修、管理维护，为登山步道的建设提供财力支撑。

关于规范标识标牌的建议，请市文广旅体局结合塌脑岗景点登山步道与配套设施标牌现状，统筹体彩公益金等专项资金，会同属地乡镇，进一步改善提升塌脑岗登山旅游体验环境。

　　　　　   　　　　　　　　  慈溪市财政局
　　　　　　　   　　　       2021年5月6日
　　联 系 人：戎能军

　　联系电话：63837265